
Tipo Posto Cognome Nome Data di Nascita Precedenza Punteggio base
Punteggio nel comune di 

Ricongiungimento 

Punteggio nel comune di 

Assistenza (Informazione 
Tipi Posto Richiesti Informazione sulla titolarità Provincia Ordine Scuola Scuola Comune Distretto Classe di Concorso /Tipo posto Tipo ruolo 

AN - COMUNE                     CIRIBE' CLAUDIA 24/12/1982 PRECEDENZA PREVISTA 

DAL C.C.N.I.

8 ** ** COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune ASCOLI PICENO Scuola primaria APEE83601L - P.S. ELPIDIO CAPOLUOGO G921 - PORTO 

SANT'ELPIDIO            

015 AN - COMUNE                     Normale

AN - COMUNE                     LUCCI MORENA 17/06/1986 PRECEDENZA PREVISTA 

DAL C.C.N.I.

7 ** ** COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune ASCOLI PICENO Scuola primaria APEE834022 - SAN BENEDETTO SUD SPALVIERI H769 - SAN BENEDETTO 

DEL TRONTO      

016 AN - COMUNE                     Normale

AN - COMUNE                     ANGELONE BARBARA 17/08/1978 PRECEDENZA PREVISTA 

DAL C.C.N.I.

4 ** ** INGLESE - COMUNE 0-Titolare su posto comune ASCOLI PICENO Scuola primaria APEE83001N - CAPOLUOGO MALASPINA A462 - ASCOLI PICENO                 017 AN - COMUNE                     Normale

AN - COMUNE                     FELICI ARIANNA 07/09/1992 PRECEDENZA PREVISTA 

DAL C.C.N.I.

4 ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune ASCOLI PICENO Scuola primaria APEE80604X - SANDRO PERTINI I912 - SPINETOLI                     017 AN - COMUNE                     Normale

AN - COMUNE                     PIGNATI LUCIA 30/06/1983  6 ** ** COMUNE 1-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

ASCOLI PICENO Scuola primaria APEE82301E - P.S.GIORGIO BORGO COSTA G920 - PORTO SAN 

GIORGIO             

015 HN - CON METODO MONTESSORI      Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RUTA SILVIA 20/09/1984 PRECEDENZA PREVISTA 

DAL C.C.N.I.

8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

ASCOLI PICENO Scuola primaria APEE838018 - MONTE URANO "DON MILANI" F653 - MONTE URANO                   015 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DE ANGELIS CRISTINA 17/04/1989 PRECEDENZA PREVISTA 

DAL C.C.N.I.

4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

ASCOLI PICENO Scuola primaria APEE82801N - MONTEPRANDONE  CAPOLUOGO F591 - MONTEPRANDONE                 016 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       VILLI CARLA 24/08/1979  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

ASCOLI PICENO Scuola primaria APEE825016 - PRIMARIA CAPOLUOGO D477 - FALERONE                      015 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ACCIARINI JESSICA 10/11/1982  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

ASCOLI PICENO Scuola primaria APEE817017 - PLESSO PRIMARIA VILLA PIGNA-05 D652 - FOLIGNANO                     017 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MARCHIONNI ROMINA 10/07/1975  3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

ASCOLI PICENO Scuola primaria APEE80604X - SANDRO PERTINI I912 - SPINETOLI                     017 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GRAZIOLI ROBERTA 11/06/1986  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

ASCOLI PICENO Scuola primaria APEE83601L - P.S. ELPIDIO CAPOLUOGO G921 - PORTO 

SANT'ELPIDIO            

015 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PIUNTI CLAUDIA 29/03/1992  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

ASCOLI PICENO Scuola primaria APEE83001N - CAPOLUOGO MALASPINA A462 - ASCOLI PICENO                 017 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RUTA SILVIA 20/09/1984 PRECEDENZA PREVISTA 

DAL C.C.N.I.

8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

ASCOLI PICENO Scuola primaria APEE838018 - MONTE URANO "DON MILANI" F653 - MONTE URANO                   015 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DE ANGELIS CRISTINA 17/04/1989 PRECEDENZA PREVISTA 

DAL C.C.N.I.

4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

ASCOLI PICENO Scuola primaria APEE82801N - MONTEPRANDONE  CAPOLUOGO F591 - MONTEPRANDONE                 016 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        VILLI CARLA 24/08/1979  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

ASCOLI PICENO Scuola primaria APEE825016 - PRIMARIA CAPOLUOGO D477 - FALERONE                      015 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ACCIARINI JESSICA 10/11/1982  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

ASCOLI PICENO Scuola primaria APEE817017 - PLESSO PRIMARIA VILLA PIGNA-05 D652 - FOLIGNANO                     017 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MARCHIONNI ROMINA 10/07/1975  3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

ASCOLI PICENO Scuola primaria APEE80604X - SANDRO PERTINI I912 - SPINETOLI                     017 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GRAZIOLI ROBERTA 11/06/1986  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

ASCOLI PICENO Scuola primaria APEE83601L - P.S. ELPIDIO CAPOLUOGO G921 - PORTO 

SANT'ELPIDIO            

015 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PIUNTI CLAUDIA 29/03/1992  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

ASCOLI PICENO Scuola primaria APEE83001N - CAPOLUOGO MALASPINA A462 - ASCOLI PICENO                 017 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RUTA SILVIA 20/09/1984 PRECEDENZA PREVISTA 

DAL C.C.N.I.

8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

ASCOLI PICENO Scuola primaria APEE838018 - MONTE URANO "DON MILANI" F653 - MONTE URANO                   015 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DE ANGELIS CRISTINA 17/04/1989 PRECEDENZA PREVISTA 

DAL C.C.N.I.

4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

ASCOLI PICENO Scuola primaria APEE82801N - MONTEPRANDONE  CAPOLUOGO F591 - MONTEPRANDONE                 016 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VILLI CARLA 24/08/1979  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

ASCOLI PICENO Scuola primaria APEE825016 - PRIMARIA CAPOLUOGO D477 - FALERONE                      015 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ACCIARINI JESSICA 10/11/1982  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

ASCOLI PICENO Scuola primaria APEE817017 - PLESSO PRIMARIA VILLA PIGNA-05 D652 - FOLIGNANO                     017 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MARCHIONNI ROMINA 10/07/1975  3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

ASCOLI PICENO Scuola primaria APEE80604X - SANDRO PERTINI I912 - SPINETOLI                     017 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GRAZIOLI ROBERTA 11/06/1986  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

ASCOLI PICENO Scuola primaria APEE83601L - P.S. ELPIDIO CAPOLUOGO G921 - PORTO 

SANT'ELPIDIO            

015 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PIUNTI CLAUDIA 29/03/1992  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato

ASCOLI PICENO Scuola primaria APEE83001N - CAPOLUOGO MALASPINA A462 - ASCOLI PICENO                 017 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

IL - LINGUA INGLESE             CIRIBE' CLAUDIA 24/12/1982 PRECEDENZA PREVISTA 

DAL C.C.N.I.

8 ** ** COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune ASCOLI PICENO Scuola primaria APEE83601L - P.S. ELPIDIO CAPOLUOGO G921 - PORTO 

SANT'ELPIDIO            

015 AN - COMUNE                     Normale

IL - LINGUA INGLESE             LUCCI MORENA 17/06/1986 PRECEDENZA PREVISTA 

DAL C.C.N.I.

7 ** ** COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune ASCOLI PICENO Scuola primaria APEE834022 - SAN BENEDETTO SUD SPALVIERI H769 - SAN BENEDETTO 

DEL TRONTO      

016 AN - COMUNE                     Normale

IL - LINGUA INGLESE             ANGELONE BARBARA 17/08/1978 PRECEDENZA PREVISTA 

DAL C.C.N.I.

4 ** ** INGLESE - COMUNE 0-Titolare su posto comune ASCOLI PICENO Scuola primaria APEE83001N - CAPOLUOGO MALASPINA A462 - ASCOLI PICENO                 017 AN - COMUNE                     Normale

 Dati anagrafici Dati domanda Dati di Titolarità

MOBILITÀ IN ORGANICO DI FATTO DEL PERSONALE DOCENTE

SCUOLA PRIMARIA

STAMPA GRADUATORIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI CON PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI - SCUOLA PRIMARIA

ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO: 2024/25

DATA PRODUZIONE DELLA STAMPA: 07/08/2024

PROVINCIA: ASCOLI PICENO


